
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNĹ
KURZŮ ANGLICKÉHO A NĚMĚCKÉHO

JAZYKA
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlern Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710
Datová schránka: eb8ai73

2. Zhotovitel:
EDUCOCENTER jiří Čapek s.r.o.
sídlo: Štítného 80/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Růžičkou, MBA, jednateleni společnosti
IČO: 608 51 864
DIČ: CZ60851864
Bankovní spojení: KB České Budějovice
Číslo účtu: 107-3958240217/0100
Telefon/fax: +420 777 694 577
E-mail: educo@,educo-cb,cz
Datová schránka: b9n3er9
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 4042

II.
Smluvní strany se dohodly v souladll s ustanoveníin čl. 3. odst. 3.6 smlouvy na ziněně
předmětu smlouvy o zajištění kurzů anglického jazyka uzavřené dne 4. října 2023, a to
následujícím způsobem:
Zněnípři7ohj' půvo(lnl" stn/ouvy ,,Ceíij' kurzů" se mění tím, Že se pro(/lužllje výuka jednoho
(1) stáy(ljl"cího kurzu ang/ického jazyka a pýuk(l je(lnoho (1) kurzu německého jazyka, které
jsoll b/íŽe speci/íkoyány a oceněnj' p při7oze tohoto do(/atku.

III.
1. Ostatní ustanovení srnlouvy zůstávají neziněněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranaini a je účinný

dnem zveřejnění v registi'u srnluv, přičemž se srnluvní strany dohodly, že povilmýln

1



k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jeden (1) výtisk.
4. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje v souladu

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravu pro účely sepsání tohoto dodatku a jeho zpracování v systému SAP a
zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

Příloha: Ceny kurzů

v Českých Budějovicích v Českých Budějovicích

,,,. g. kkha ä9zf ,,,. :5 s" Ĺg µ'

2



Příloha k dodatku č. 1 smlouvy č.j.

CENY KURZŮ - ÚO Prachatice

NĚMECKÝ JAZYK
Kurz CB 6 Cena bez DPH DPH Cena vČetně DPH

Cena za 1 vyučovací hodinu 460,00 KČ 96,60 KČ 556,60 KČ
Cena za 1 kurz (18 týdnů x 2 hod.) 16 560,00 Kč 3 477,60 Kč 20 037,60 Kč
Cena celkem za 1 kurz 16 560,00 KČ 3 477,60 KČ 20 037,60 KČ

ANGLICKÝ JAZYK
Kurz CB 7 Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena za 1 yyučovací hodinu 460,00 KČ 96,60 KČ 556,60 KČ
Cena za 1 kurz (18 týdnů x 2 hod.) 16 560,00 Kč 3 477,60 kč 20 037,60 Kč
Cena celkem za 1 kurz 16 560,00 KČ 3 477,60 KČ 20 037,60 KČ

Celkem: 40 075,20 KČ vČetně DPH

Cena za 1 vyučovací hodinu = 45 min., včetně dopravy, prostor apod.

Dodatek č. 1 je uzavřen na období od června 2024 do konce prosince 2024.

3


